核心一级资本充足率 8.20  8.79  9.38  8.99  8.59  9.35

不良贷款率 0.87  0.85  0.83  0.89  0.94  0.92

正常类贷款迁徙率 1.13 - 1.30 - 1.20 -

关注类贷款迁徙率 41.15 - 46.19 - 17.86 -

次级类贷款迁徙率 38.69 - 42.03 - 51.27 -

可疑类贷款迁徙率 52.64 - 44.68 - 43.21 -

拨备覆盖率 458.72  444.84  430.95  378.34  325.72  312.12

拨贷比 3.97  3.77  3.57  3.32  3.06  2.86

成本收入比 20.59  22.35  24.10  26.01  27.91  29.47

存贷款

比例

人民币 46.89  48.80  50.70  49.31  47.91  52.11

外币 43.26  38.63  33.99  36.00  38.00  50.03

折人民币 46.76  48.29  49.82  48.63  47.43  51.96

资产流

动性比

例

人民币 53.20 54.32 55.44 50.63 45.81 45.60

外币 55.32 68.14 80.95 55.68 30.41 23.58

拆借资

金比例

拆入人民币 0.32  0.66  1.00  1.67  2.34  2.85

拆出人民币 0.45  0.62  0.78  1.34  1.90  1.34

利息回收率 98.31  98.01  97.71  97.99  98.27  98.40

单一最大客户贷款比例 1.72  2.65  3.57  3.13  2.68  3.07

最大十家客户贷款比例 12.69  11.74  10.79  12.55  14.31  17.39

注：1、净利差=生息资产平均收益率-总计息负债平均成本率； 2、净息差=净利息收入/总生息资产平

均余额； 3、成本收入比=业务及管理费用/营业收入

601009   南京银行股份有限公司 2016 年半年度报告摘要

第 5 页 共 25 页

2.8 股东持股情况

2.8.1 报告期末普通股股份变动情况表
单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有

限售

条件

股份

397,022,332 11.80 - - +317,617,865 -419,851,116 -102,233,251 294,789,081 4.87

1、国

家持

股

- - - - - - - -

2、国

有法

人持

股

39,702,234 1.18 - - +31,761,787 - +31,761,787 71,464,021 1.18

3、其

他内

资持

股

233,250,620 6.93 - - +186,600,496 -419,851,116 -233,250,620 - -

其中：

境内

非国

有法

人持

股

233,250,620 6.93 - - +186,600,496 -419,851,116 -233,250,620 - -

境内

自然

人持

股

- - - - - - - - -

4、外

资持

股

124,069,478 3.69 - - +99,255,582 - +99,255,582 223,325,060 3.69

其中：

境外

法人

持股

124,069,478 3.69 - - +99,255,582 - +99,255,582 223,325,060 3.69

境外

自然

人持

股

- - - - - - - - -

二、无

限售

条件

流通

股份

2,968,933,194 88.20 - - +2,375,146,555 +419,851,116 +2,794,997,671 5,763,930,865 95.13

1、人

民币

普通

股

2,968,933,194 88.20 - - +2,375,146,555 +419,851,116 +2,794,997,671 5,763,930,865 95.13

2、境

内上

市的

外资

股

- - - - - - - - -

601009   南京银行股份有限公司 2016 年半年度报告摘要

第 6 页 共 25 页

3、境

外上

市的

外资

股

- - - - - - - - -

4、其

他

- - - - - - - - -

三、股

份总

数

3,365,955,526 100   +2,692,764,420 - +2,692,764,420 6,058,719,946 100

2.8.2 报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况

截止报告期末股东总数(户) 86,229

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结情况

股东

性质

股

份

状

态

数量

法国巴黎银行 400,472,213 901,062,480 14.87 223,325,060 无 0 境外法人

南京紫金投资集

团有限责任公司